Federal nº 14.039/2020. 

III – CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 
3.1. A CONTRATADA se obriga a executar o objeto deste contrato em conformidade com os termos e condições de sua 
proposta. O valor mensal fixo e irreajustável será de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), totalizando, para o período de 
12(doze) meses, o montante de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). 

3.1.3 Com base em preços praticados na área de atuação, devendo o pagamento ser efetuado até 05 (cinco) dias úteis da 
data da formalização do processo de pagamento devidamente instruído, depois de ser devidamente atestada pelo setor 
competente de Fiscalização do PMP/PI, documentos esses que serão processados e pagos segundo a legislação vigente,